

مصداقیت آزمون؛ در دسر جدید کی روش

به نظر می‌رسد بدبختی‌های تیم ملی برای بازی مقابل ترکمنستان تمامی ندارد. بعد از آسیب دیدگی سیدجلال حسینی، یک روز قبل از بازی نفت تهران و استقلال خوزستان و دوری چهار هفته‌ای از فوتبال، حالا از روسیه خبر می‌رسد که سردار آزمون هم با آسیب دیدگی از ناحیه کشاله پای راست مواجه شده و بعد از استراحت به بازی مقابل ترکمنستان برسد. صبح دیروز پس از انجام آزمایش مشخص شد که کشاله پای راست آزمون چهار میلی‌متر پاره شده و او فعلا باید صبح و بعد از ظهر فیزیوتراپی کند. به گفته دکتر روستوف، سردار باید فعلا دور از بازی باشد تا با فیزیوتراپی به درمان کشاله آسیب‌دیده‌اش بپردازد.



جام حذفی جایگزین لیگ برتر می‌شود

نبرد سرخابی‌ها با فولاد و آهن!

پویان صفریگل با در حالی که رقابت‌های لیگ برتر بار دیگر تعطیل شده رقابت‌های جام حذفی کم‌کم به مراحل پایانی خود نزدیک می‌شود، تا علاقه‌مندان به فوتبال سرگرم این پیکارها نشوند. امروز دیدارهای یک‌چهارم نهایی جام حذفی برگزار می‌شود تا دو تیم از چهار تیم راه‌یافته به نیمه نهایی مشخص شوند. ضمن اینکه یک دیدار هم از مرحله یک‌هشتم نهایی برگزار خواهد شد.

ذوب آهن - پرسپولیس

تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن و پرسپولیس در حالی به مصاف هم می‌روند که قطعا حساس‌ترین پیکار این مرحله از بازی‌ها را باید به نام آنها نوشت. ذوب‌آهن این روزها در لیگ برتر زیرتیر بازی‌ها را انجام می‌دهد و در دو هفته اخیر به هر یک از حریفانش - تراکتورسازی و راه‌آهن - چهار گل زده است. ضمن اینکه همیشه دیدار تیم‌هایی که گل‌مجموعی را به‌عنوان سرمربی روی نیمکت خود دارند با

پرسپولیس جذاب و تماشاچی از کار درآمده است. یحیی همواره تیم‌هایش را هجومی به مصاف سرخ‌ها فرستاده و در اکثر موارد هم جواب گرفته است. از سوی دیگر عملکرد خوب پرسپولیس در داری ۸۱ پایتخت این تود را به هواداران تیم سرخ تهران می‌دهد که در جام حذفی بتوانند رنگ مراحل بالاتر از یک چهارم نهایی را ببینند. پرسپولیس در لیگ برتر هم فقط چهار امتیاز با ذوب‌آهن فاصله دارد، اما شیوه بازی این تیم و انگیزه جوانانش اگر از اصفهانی‌ها بالاتر نباشد، پایین‌تر هم نیست. تنها نگرانی سرخ‌ها غیبت مهدی طارمی و سوشا مکانی است که در بازی قبل محروم شدند و نمی‌توانند پرسپولیس را در اصفهان همراهی کنند. ایمان صادقی در درون دروازه سرخ‌ها باید مقابل تیم سابقش بایستد؛ ضمن اینکه اگر کار به ضربات پنالتی بکشد، برانکو می‌تواند روی عکس‌العمل‌های خوب این دروازه‌بان حساب ویژه‌ای باز کند. بنگستون،



زندگی گل مساوی پرسپولیس‌ها در داری هم می‌تواند از این فرصت به دست آمده (غیبت طارمی) بهترین استفاده را بکند.

تراکتورسازی - سایپا

این دیدار در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی برگزار می‌شود و برنده آن به جمع چهار تیم برتر جام راه خواهد یافت. تراکتورسازی و سایپا هر دو برای رسیدن به جام قهرمانی حذفی برنامه دارند و با انگیزه بالایی در این رقابت‌ها شرکت کرده‌اند. برنده

دیدار دو تیم در نیمه نهایی باید به مصاف یکی از چهار تیم نفت تهران، پدیده مشهد، استقلال تهران و فولاد خوزستان برود. تراکتور که در آخرین بازی خود در لیگ با نمایشی نا امیدکننده به صبا علی دایی باخت به مصاف سایپایی می‌رود که به نظر می‌رسد دوباره به روزهای خوب خود بازگشته است.

استقلال - فولاد

صدرنشین لیگ برتر فوتبال ایران در جام حذفی هم ظاهرا کار سختی برای رسیدن به یک‌چهارم نهایی

جام حذفی

نماد. آبی‌های تهران در این مرحله باید به دیدار فولادی بروند که به هیچ عنوان نشانی از تیم مقتدر چند فصل پیش را ندارد. فولاد تنها ششگی از آن تیمی است که دو بار لیگ برتر را فتح کرده است. با این حال جام حذفی، جام شگفتی‌هاست و این بار برخلاف پیکارهای قبلی این دو تیم، شکست استقلال در تهران رنگ شگفتی تمام عیار می‌تواند تلقی شود. در سوسی مقابل استقلال بهترین خط حمله لیگ را دارد و فولاد دومین خط حمله ضعیف لیگ را و این مساله جدال دو تیم را در تهران بسیار جذاب می‌کند. همچنین داربی هیجان‌انگیز تهران و گل‌لحظه آخری که استقلال‌ها را از کسب یک پیروزی شیرین محروم کرد، انگیزه بازیکنان آبی‌پوش را برای خلق یک برد قاطع برابر فولاد بیش از پیش کرده است. برنده دیدار استقلال و فولاد در یک‌چهارم نهایی با برنده دیدار نفت تهران و پدیده مشهد دیدار می‌کند. گفتنی است سباهان و راه‌آهن هم فردا سومین دیدار یک‌چهارم نهایی رقابت‌ها را برگزار خواهند کرد.

جمله قصار روز

تونی اولیویرا: بازی تراکتور و سایپا، بگنش بگنش می‌شود.

توییت

سپیده توکلی: برای مسابقات سال ۲۰۱۶ تمرینات سختی را دنبال می‌کنم.

سینه‌پدی رحمتی

صداقت، هدیه ارزشمندی است، آن را انتظار نداشته باشیم.

تذکره

منتقد لاس و گاس شش ماه محروم شد

ناصر نوربخش به دلیل اظهاراتش در مورد عملکرد فرنگی‌کاران در مسابقات جهانی آمریکا از سوی کمیته انضباطی فدراسیون کشتی با ۶ ماه محرومیت روبه‌رو شد. پس از عملکرد ضعیف فرنگی‌کاران ایران در مسابقات جهانی لاس و گاس، ناصر نوربخش مربی تیم ایران در این رقابت‌ها پس از بازگشت به ایران در مصاحبه خود علیه برخی فرنگی‌کاران شاخص تیم ملی و نحوه عملکردشان در این رقابت‌ها انتقاداتی را بر زبان آورد. پس از این اظهارات، نوربخش از سوی کمیته انضباطی فدراسیون کشتی به سه ماه محرومیت قطعی و سه ماه محرومیت تعلیقی محکوم شده است که بر این اساس وی پس از پایان سه ماه محرومیت قطعی‌اش چنانچه در این مدت مجددا مرتکب تخلف انضباطی شود، سه ماه محرومیت تعلیقی وی هم قابلیت اجرا پیدا خواهد کرد.

هدای گل داری را زد!

به غیر از استقلال‌ها که حسابی پشت دروازه‌بان خود درآمدند و در مقابل طعنه‌های کارلوس کی‌روش، حمایت خوبی از رحمتی کردند، حالا نوبت به یک بازیکن بزرگ و البته سرخ‌پوش رسید. کریم باقری به «خبر ورزشی» گفت: «رحمتی شایسته حضور در تیم ملی است.» روزنامه استقلال جوان هم داری را ول نکرده و از قول امین حاج‌محمدی تیت زده: «گل پرسپولیس خودمان را با هیچ‌کس مقایسه نمی‌کنیم. اینکه چه چیزی به چه کسی تعلق می‌گیرد به ما مربوط نمی‌شود. باید به مربیان ایرانی هم توجه شود و مستحق تیت زدنند: «۳۰ مصاحبه در یک هفته؛ رکورد تاریخی کی‌روش و اسدی!» یکی از بازیکنان جلسی هم تیت عجیبی داده: «حاضرم ببازیم تا برای مورینیو بپریم!»

استقلال



خبر ورزشی



خاکپور حرفش را در ماجرای قرارداد به کرسی نشاند

اعطای حق انتقاد

که به تیم ملی مربوط است، صحبت خواهیم کرد. باید درباره مسائل محرمانه امانتدار باشیم.» او در مورد اینکه آیا درباره بازیکنان هم صحبتی کرده است، گفت: «بحث ما در جلسه با کفاشیان فنی نبود و فقط در مورد قرارداد بود اما فکر نمی‌کنم مشکلی داشته باشیم و هر موقع تیم ملی بزرگسالان بازی داشته بازیکنان به تیم ملی رفته‌اند.» خاکپور به صورت زیرپوستی از سازمان لیگ هم انتقاد کرد و گفت: «ما چندین ماه پیش با مسئولان سازمان لیگ صحبت کردیم و برنامه‌ها را ارائه دادیم و تمام سعی خود را کردیم که به باشگاه‌ها صدمه نخورد. براساس برنامه ما لیگ برنامه‌ریزی شد و همه قبول کردند. قرار نیست لیگ را ۶۰ روز تعطیل کنیم بلکه در روز فیفا ۱۰ روز اردو خواهیم داشت و یک اردوی ۱۰ روزه دیگر داریم.» او در مورد اینکه پرداختی‌ها چگونه خواهد بود گفت: «مبلغ قرارداد چهارم اول هم به کادرفنی پرداخت شده است اما به شخصه پول قراردادی نگرفتیم. هم‌اکنون هم صحبت‌هایمان روی یک ماه گذشته بوده است. بحث ما اصلا مالی نبوده و تمام تلاش خود را می‌کردیم که شأن وجود نداشته باشد.» خاکپور در مورد اینکه آیا می‌تواند مثل کی‌روش مصاحبه کند، گفت: «به‌شخصه اعتماد دارم هر کسی آزاد است اظهار نظر کند تا جایی که به کسی یا دروغ لفظه نزنند. در بحث قرارداد تا جایی که به امین بودن مربوط می‌شود می‌توان صحبت کرد. در مورد مسائلی

چیا فوازی | همان‌طور که

پیش‌بینی می‌شد، محمد خاکپور در ماجرای قراردادش با تیم ملی امید، حرفش را به کرسی نشاند و بندهایی که در آن قرار بود علیه فدراسیون فوتبال مصاحبه انجام ندهد، حذف شد. او که دیروز جلسه مشترکی با علی کفاشیان داشت، پس از پایان جلسه گفت: «قرارداد جدیدی آماده شده بود و مفاد آن را بررسی کردیم و نتیجه این شد که مشاور حقوقی بنده و فدراسیون اصلاحات را انجام دهند. این مسائل مربوط به قرارداد گل کادر فنی است. در قرارداد قبلی نباید بعضی مسائل قرار می‌گرفت که در این قرارداد اصلاح شد.» البته بندهای ۶ و ۱۳ قرارداد مربوط به مصاحبه‌های خاکپور بود که حذف شد. سرمربی تیم ملی امید در این باره گفت: «مقرر شد بند ۱۳ کاملا حذف شود. من با توجه به مسئولیتی که دارم برخلاف مقررات حق ندارم صحبت کنم و این موضوع طبیعی است اما باید ۱۳ مادام‌العمر بود که بعد از اتمام قرارداد هم ادامه داشت و دوبرابر جریمه‌شدن نیز وجود داشت که مجاب شدند در قرارداد هیچ‌یک از مربیان وجود نداشته باشد.» خاکپور در مورد اینکه آیا می‌تواند مثل کی‌روش مصاحبه کند، گفت: «به‌شخصه اعتماد دارم هر کسی آزاد است اظهار نظر کند تا جایی که به کسی یا دروغ لفظه نزنند. در بحث قرارداد تا جایی که به امین بودن مربوط می‌شود می‌توان صحبت کرد. در مورد مسائلی



حکم دیوان عدالت اداری، یک سال بعد از شکایت صادر شد

ابطال انتخابات فدراسیون شطرنج

معترضان شد و در نهایت دیوان عدالت اداری دیروز بعد از حدود یک سال رای به ابطال انتخابات پارسال داد. با توجه به حکمی که دیوان عدالت اداری صادر کرده است، مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون شطرنج ۲۰ روز مهلت دارند تا درخواست تجدید نظر کنند. اما نکته اینجاست که جعفر کامبوزیا که توانسته بود در آن انتخابات با کسب اکثریت آرا به‌عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود، مدتی بعد بنا به دلایلی که مشکلات شخصی عنوان شد از سمت خود استعفا کرد و دیگر سمتی در فدراسیون شطرنج ندارد تا امیرحسینی جایگزینش شود و چندی بعد هم در حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان نصرالله برچیره به‌عنوان سرپرست جدید فدراسیون شطرنج منصوب شد. فدراسیون شطرنج که قبل از انتخابات پارسال هم مدتی با سرپرست اداره می‌شد، حالا با چالش‌های جدید روبه‌رو شده است. اگر اعتراض وزارت ورزش و تاسیست روزی برای آن مهلت دارد مورد قبول واقع نشود، بار دیگر شاهد ثبت‌نام کاندیداهای ریاست این فدراسیون خواهیم بود. این فرصتی مناسب برای معترضان انتخابات پارسال است که این بار بدون حضور کامبوزیا خود را آماده رقابت کنند. باید دید برنده انتخاباتی که احتمالا تا پایان آذر به انجام خواهد رسید چه کسی خواهد بود و میز ریاست چهار سال این فدراسیون به کدام‌یک از مدعیان ریاست خواهد رسید.

کیوسک



آ. اس

آغاز دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سبزه اصلی رسانه‌های اروپایی بود. روزنامه مارکا به‌عنوان رسانه هوادار رئال هم در آستانه دیدار حساس این تیم برتر بارلی‌سن‌ژرمن به استقبال این بازی رفت. رئال با تیت زدن بیل و بنزما اما با... رونالدو نوشت: «رنال و بی اس جی برای صدرنشینی گروه رقابت می‌کنند.» مارکا همچنین نوشت: «کیوسک نواس ۸۰ دقیقه تا بهترین شروع در چمپیونزلیگ فاصله دارد.»



مارکا

روزنامه مارکا هم دیدار رئال برابر پاری‌سن‌ژرمن را روی صفحه نخست خود برد. این روزنامه چاپ مادرید با تیت زدن «شب بزرگ» نوشت: «انتظار برای عالی برنابو در مقابل حریف شیک را داریم و این بازی دوتل بی‌شکست‌ها در اولین بازی گروه در دور برگشت است.» مارکا همچنین نوشت: «خاصی در لیست قرار گرفت و این ستاره گلکلیبی از چمپیونزلیگ در خانه پس از ۵۹۵ روز در لیست قرار گرفت.» مارکا پیش‌بینی کرد بی اس جی با انگیزه و تمام‌قوا به مادرید می‌آید و کار رئالی‌ها آسان نخواهد بود.



سان

محرومیت یک جلسه‌ای مورینیو از حضور در ورزشگاه سوزده اصلی رسانه‌های انگلیسی بود. روزنامه سان در این باره با تیت زدن «مورد سید لباس‌ها» به این موضوع اشاره کرد که آقای خاص پیش از این یک بار در زمان محرومیتش در سید لباس قایم شد و به دختن جلسی رفت. سان در ادامه با تیت زدن «مشکلات مورینیو روی هم انباشته می‌شوند»، این پرسش را مطرح کرد که آیا رومن (آبرامویچ) یا توجه به ناکامی‌های بی‌دردی می‌خواهد فرصت بیشتری را در اختیار مورینیو قرار دهد؟

سوت‌هایی که پیروزی را از دانشگاه گرفت



وقتی در پایان کوارتر سوم بازی تیم‌های بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی و شهرداری گرگان، شاگردان مصطفی هاشمی با ۱۴ امتیاز از میزبان پیش افتادند کمتر کسی فکرتش را می‌کرد که شهرداری در پایان، برنده این دیدار باشد. اما چند اشتباه یابیی از سوی داوران این دیدار و پنج خطا شدن روزبه ارغوان، شرایط را به کلی تغییر داد تا شهرداری با نتیجه ۸۰ بر ۷۶ اولین شکست تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی را در لیگ برتر رقم بزند. داور بارها از خطاهای اینجینیتی روی ارغوان گذشت.

کارلوس توزو جادوی قهرمانی با تیم‌هایش



کارلوس توزو با یوکانیروز قهرمان لیگ آرژانتین شد. با قهرمانی همراه یوکانیروز، کارلوس توزو به رکوردی جالب رسید. او در هر کشوری که فوتبال بازی کرده در لیگ آن به قهرمانی دست پیدا کرده است. توزو در اروپا با منچستر یونایتد، منچستر سیتی و بوونوس و در آمریکای جنوبی با یوکانیروز و یوکانیروز به قهرمانی دست پیدا کرده بود. عمر ممانی، کاریکاتورست سایت گل به همین مناسبت طرح جالبی کشیده است.